

Compras Efetivas por Período

01/10/2021 a 31/10/2021

Nº Solicitação	Data	Descrição do Item	Fornecedor	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2163	01/10/2021	GASOLINA COMUM	POSTO ZEPPE SÃO JOSÉ LTDA	LT	600	R\$ 6,40	R\$ 3.837,00
2165	01/10/2021	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES, LAMINAÇÃO FOSCA FRENTE E VERSO	FUTURA EXPRESS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA - EPP	SV	300	R\$ 0,47	R\$ 140,01
2166	04/10/2021	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA DIAGNÓSTICO DE DEFEITOS DO GRUPO MOTO GERADOR	GERAMASTER LTDA - ME	SV	1	R\$ 1.437,50	R\$ 1.437,50
2167	04/10/2021	LOCAÇÃO MENSAL DE GERADOR, CABINADO À DIESEL COM ESPECIFICAÇÃO DE 110 KW ,130 KVA, 220-127, 3 FASES	LOC LINE GERADORES LTDA - EPP	SV	2	R\$ 5.500,00	R\$ 11.000,00
2168	04/10/2021	REFORÇO ESTRUTURAL PARA IMPLANTAÇÃO DA PLATAFORMA DE ACESSIBILIDADE PARA PNE ENTRE OS PAVIMENTOS DO 10º PARA 11º, NA EDIFICAÇÃO DO BDMG	RPRO CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - EPP	SV	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
2169	04/10/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 435,95	R\$ 435,95
2170	05/10/2021	CONFORME ESCOPO	SOLSIST SOLUÇÕES EM ENGENHARIA E SISTEMAS DE ENERGIA SOLAR LTDA - ME	SV	1	R\$ 2.245,80	R\$ 2.245,80
2171	05/10/2021	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO SISTEMA DE DETECÇÃO E ALARME DE INCÊNDIO (SDAI), CONFORME RELATÓRIO DE ATIVIDADES EM ANEXO	JUVENTINO DE ANDRADE SILVA 99724545687 (PLATAFORMA)	SV	1	R\$ 8.900,00	R\$ 8.900,00
2172	06/10/2021	TROCA DE MIOLO DE FECHADURA PORTA CORTA FOGO	RAFAEL MARTINS ARAUJO - ME (CHAVEIRO PIO XII)	SV	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
2172	06/10/2021	CÓPIA DE CHAVE SEM MOLDE	RAFAEL MARTINS ARAUJO - ME (CHAVEIRO PIO XII)	SV	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
2173	06/10/2021	REGISTRO DN15 TIPO GAVETA	MAPRI LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
2173	06/10/2021	TERMÔMETRO CAPELA VERTICAL, HASTE ATÉ 50MM, FAIXA DE MEDIÇÃO DE 0°C A 50°C, ROSCA NPT ½"	TOTALPEÇAS COMERCIAL LTDA - EPP	PÇ	1	R\$ 265,00	R\$ 265,00

Compras Efetivas por Período

01/10/2021 a 31/10/2021

2173	06/10/2021	REGISTRO BORBOLETA 4", TIPO VÁLVULA BORBOLETA COM CAIXA REDUTORA	CASA DAS VÁLVULAS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS INDUSTRIAIS LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
2174	07/10/2021	LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEM MOTORISTA	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	1	R\$ 121,43	R\$ 121,43
2176	08/10/2021	BORRACHA PARA LÁPIS, COM CAPA - LEO & LEO	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	ÚN	10	R\$ 0,85	R\$ 8,50
2176	08/10/2021	CLIPS N° 2, CAIXA COM 50 GRAMAS - BACHI	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	CX	23	R\$ 2,80	R\$ 64,40
2176	08/10/2021	CLIPS PARA PAPEL 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES - BACHI	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	CX	24	R\$ 3,05	R\$ 73,20
2176	08/10/2021	ESTILETE ESTREITO - JOCAR	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	7	R\$ 1,30	R\$ 9,10
2176	08/10/2021	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (DUREX), MEDIDAS 12 X 33 METROS - FITPEL	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	RL	12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
2176	08/10/2021	FITA ADESIVA CREPE, MEDIDAS 24 X 50 METROS - EUROCEL	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	RL	10	R\$ 3,10	R\$ 31,00
2176	08/10/2021	FITA ADESIVA MÁGICA, MEDIDAS 12 X 33 METROS - 3M	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	RL	10	R\$ 33,70	R\$ 337,00
2176	08/10/2021	FITA ADESIVA PVC - PLASTIFICADA FORMATO 48MM X 50 MTRANSPARENTE - FITPEL	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	RL	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
2176	08/10/2021	PASTA AZ OFÍCIO, LOMBO LARGO DE 7CM, COM TRAVA DE METAL E VISOR - POLYCART	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	16	R\$ 16,50	R\$ 264,00
2176	08/10/2021	PAPEL A-4, 75 GRAMAS, BRANCO, PACOTE COM 500 FOLHAS - ONE	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	PCT	750	R\$ 15,36	R\$ 11.520,00
2177	08/10/2021	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA - EPP	UN	1	R\$ 96,00	R\$ 96,00
2179	11/10/2021	REFIL SOFT 2 X 1 PARA PURIFICADOR DE ÁGUA SOFT EVEREST ORIGINAL	RIBEIRO & LIMA COMERCIAL LTDA - ME (REI DOS BEBEDOUROS)	UN	24	R\$ 89,00	R\$ 2.136,00
2181	13/10/2021	21ª Conferência Internacional Datagro de Açúcar e Etanol - DATAGRO	DATAGRO CONFERENCES LTDA	INSCRIÇÃO	3	R\$ 1.250,00	R\$ 3.750,00
2182	13/10/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 452,59	R\$ 452,59
2183	13/10/2021	RABICHO PARA DUCHA FABRIMAR	ANTÔNIO MACHADO FERRAZ - ME (FERRAZ SOLUÇÕES HIDRÁULICAS)	PÇ	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00

Compras Efetivas por Período

01/10/2021 a 31/10/2021

2183	13/10/2021	GATILHO PARA DUCHA FABRIMAR	ANTÔNIO MACHADO FERRAZ - ME (FERRAZ SOLUÇÕES HIDRÁULICAS)	PÇ	1	R\$ 53,00	R\$ 53,00
2185	14/10/2021	LIMPEZA RESERVATÓRIO DE ÁGUA, MEDIDAS 6,50 X 5,50 X 2,00 M, COM CAPACIDADE DE 30.000 LITROS	A PONTUAL DESINSETIZADORA - EIRELI	SV	1	R\$ 565,00	R\$ 565,00
2185	14/10/2021	LIMPEZA RESERVATÓRIO DE ÁGUA, MEDIDAS 6,50 X 5,50 X 2,00 M, COM CAPACIDADE DE 50.000 LITROS	A PONTUAL DESINSETIZADORA - EIRELI	SV	1	R\$ 565,00	R\$ 565,00
2185	14/10/2021	SUCÇÃO E LIMPEZA COM HIDROJATEAMENTO DE FOSSA SÉPTICA CAPACIDADE DE 5M³	A PONTUAL DESINSETIZADORA - EIRELI	SV	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
2186	15/10/2021	IMPRESSÃO DE BOOKS 48 PÁGINAS, MEDIDAS 25,7 X 14,6CM, MIOLO EM PAPEL RECICLATO 150 GRS, CAPA EM PAPEL RECICLATO 240GRS, LOMBADA 3MM, GRAMPO E COLA	GRÁFICA CENTRAL EDITORA E DIGITAL LTDA - EPP	SV	30	R\$ 49,35	R\$ 1.480,50
2188	15/10/2021	CAPACITOR 1,5KAR, TRIFÁSICO, 220V - WEG	LUZ ELÉTRICA ACIONAMENTO E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI - ME	PÇ	3	R\$ 209,00	R\$ 627,00
2188	15/10/2021	CAPACITOR 7,5KAR, TRIFÁSICO, 220V - WEG	LUZ ELÉTRICA ACIONAMENTO E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI - ME	PÇ	3	R\$ 314,00	R\$ 942,00
2188	15/10/2021	TERMINAL TUBULAR 1,5MM	LUZ ELÉTRICA ACIONAMENTO E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI - ME	UN	60	R\$ 0,19	R\$ 11,40
2188	15/10/2021	TERMINAL TUBULAR 2,5MM	LUZ ELÉTRICA ACIONAMENTO E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI - ME	UN	60	R\$ 0,34	R\$ 20,40
2189	15/10/2021	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, OVAL, BRANCO, REF. TPJ/AS - ASTRA	HIDROARTE COMERCIO E SERVICO LTDA - EPP 01.757.508/0001-00	UN	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00
2189	15/10/2021	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO SOFT CLOSE, OVAL, BRANCO, REF. TOV/SC - ASTR	HIDROARTE COMERCIO E SERVICO LTDA - EPP 01.757.508/0001-00	UN	3	R\$ 215,00	R\$ 645,00
2189	15/10/2021	GARRAFA PARA SABONETEIRA DOCOL (DISPENSADOR PARA SABONETE/DETERGENTE DE MESA PRESSMATIC CÓD. 17200006 - DOCOL)	HIDROARTE COMERCIO E SERVICO LTDA - EPP 01.757.508/0001-00	UN	2	R\$ 58,90	R\$ 117,80
2189	15/10/2021	VEDANTE PARA SABONETEIRA DE BANCADA DOCOL REF. 00110600	HIDROARTE COMERCIO E SERVICO LTDA - EPP 01.757.508/0001-00	UN	7	R\$ 33,80	R\$ 236,60
2189	15/10/2021	VÁLVULA DE ESCOAMENTO UNIFICADO DE INOX, PARA LAVATÓRIO, MODELO 1602C - DECA	AQUAE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - EPP	UN	2	R\$ 66,28	R\$ 132,56

Compras Efetivas por Período

01/10/2021 a 31/10/2021

2190	15/10/2021	REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SMD 300W RGB, COLORIDO, COM CONTROLE IP66	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	PÇ	1	R\$ 299,95	R\$ 299,95
2191	15/10/2021	GASOLINA COMUM	POSTO ZEPPE SÃO JOSÉ LTDA	LT	600	R\$ 6,70	R\$ 4.018,20
2192	15/10/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 421,02	R\$ 421,02
2193	15/10/2021	POLIURETANO PU PRETO, BISNAGA 400GRS - RESIMAT	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	TB	24	R\$ 24,25	R\$ 582,00
2193	15/10/2021	POLIURETANO PU BRANCO, BISNAGA 400GRS - RESIMAT	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	TB	4	R\$ 24,25	R\$ 97,00
2193	15/10/2021	SILICONE INCOLOR, BISNAGA 280GRS - TECBOND	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	TB	2	R\$ 22,50	R\$ 45,00
2193	15/10/2021	ESPUMA EXPANSIVA, BISNAGA DE 360 GRS - TECBOND	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	TB	4	R\$ 28,75	R\$ 115,00
2195	18/10/2021	TINTA LÁTEX, BRANCO NEVE, FOSCO, CORAL RENDE MUITO, 18 LITROS	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	LT	1	R\$ 236,94	R\$ 236,94
2195	18/10/2021	TINTA LÁTEX, BRANCO GELO, FOSCO, CORAL RENDE MUITO, 18 LITROS	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	LT	1	R\$ 236,94	R\$ 236,94
2195	18/10/2021	THINNER COMUM, GALÃO 5 LITROS	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	GL	1	R\$ 67,49	R\$ 67,49
2195	18/10/2021	AGUARRÁS, GALÃO 5 LITROS	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	GL	1	R\$ 73,00	R\$ 73,00
2195	18/10/2021	MASSA CORRIDA PVA, CORAL, 18 LITROS	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	LT	3	R\$ 67,07	R\$ 201,21
2195	18/10/2021	TINTA ESMALTE PRETO, FOSCO, CORALIT, 3,6 LITROS	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	GL	1	R\$ 100,40	R\$ 100,40
2195	18/10/2021	TRINCHA 2 1/2"	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	UN	3	R\$ 7,80	R\$ 23,40
2195	18/10/2021	ROLO DE ESPUMA 5CM	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	UN	5	R\$ 4,13	R\$ 20,65
2195	18/10/2021	LIXA D'ÁGUA 180	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	UN	20	R\$ 1,70	R\$ 34,00
2195	18/10/2021	LIXA D'ÁGUA 100	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	UN	20	R\$ 1,70	R\$ 34,00
2195	18/10/2021	LONA PRETA - 4M DE LARGURA - ROLO COM 100 METROS	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	RL	2	R\$ 393,66	R\$ 787,32
2195	18/10/2021	TINTA ACRÍLICA CINZA FOSCO, PISO PREMIUM, NOVACOR, LATA 18 LITROS - SHERWIN WILLIAMS	PLANALTO TINTAS LTDA - ME	LT	5	R\$ 236,93	R\$ 1.184,65

Compras Efetivas por Período

01/10/2021 a 31/10/2021

2196	18/10/2021	MDF BRANCO TX 18MM, DUPLA FACE, MEDIDAS 55 X 37CM, COM ACABAMENTO INCLUSIVE NAS BORDAS	MDF CONTAGEM LTDA - ME	PÇ	2	R\$ 39,50	R\$ 79,00
2196	18/10/2021	MDF BRANCO TX 18MM, DUPLA FACE, MEDIDAS 55 X 36CM, COM ACABAMENTO INCLUSIVE NAS BORDAS	MDF CONTAGEM LTDA - ME	PÇ	2	R\$ 39,50	R\$ 79,00
2196	18/10/2021	MDF BRANCO TX 18MM, DUPLA FACE, MEDIDAS 55 X 36,5CM, COM ACABAMENTO INCLUSIVE NAS BORDAS	MDF CONTAGEM LTDA - ME	PÇ	4	R\$ 39,50	R\$ 158,00
2196	18/10/2021	MDF BRANCO TX 18MM, DUPLA FACE, MEDIDAS 69,5 X 36CM, COM ACABAMENTO INCLUSIVE NAS BORDAS	MDF CONTAGEM LTDA - ME	PÇ	3	R\$ 39,50	R\$ 118,50
2196	18/10/2021	DOBRADIÇA RETA	MDF CONTAGEM LTDA - ME	PÇ	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
2196	18/10/2021	DOBRADIÇA CURVA	MDF CONTAGEM LTDA - ME	PÇ	46	R\$ 5,50	R\$ 253,00
2196	18/10/2021	COLA BRANCA CASCOREZ, GALÃO 5KG	MDF CONTAGEM LTDA - ME	GL	1	R\$ 109,60	R\$ 109,60
2197	18/10/2021	MANTEIGA POTE 500 GRS PORTO ALEGRE	COMERCIAL BOA OPÇÃO LTDA - EPP	PT	50	R\$ 26,10	R\$ 1.305,00
2198	18/10/2021	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA - EPP	UN	1	R\$ 101,00	R\$ 101,00
2199	18/10/2021	REGISTRO DN15 TIPO GAVETA	MAPRI LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
2200	18/10/2021	ÁLCOOL ETÍLICO 70° - STAR	AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA LTDA - ME	LT	48	R\$ 7,97	R\$ 382,56
2200	18/10/2021	SACO PLÁSTICO PARA LIXO MARROM 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA LTDA - ME	PCT	6	R\$ 71,74	R\$ 430,44
2200	18/10/2021	SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA LTDA - ME	PCT	10	R\$ 55,80	R\$ 558,00
2200	18/10/2021	SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO 50 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA LTDA - ME	PCT	10	R\$ 31,88	R\$ 318,80
2200	18/10/2021	SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE PEROLADO - GALÕES COM 5 LITROS	AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA LTDA - ME	GL	12	R\$ 23,91	R\$ 286,92

Compras Efetivas por Período

01/10/2021 a 31/10/2021

2201	18/10/2021	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	GENE ALIMENTOS LTDA 01.088.668/0001-03	VB	1	R\$ 2.328,25	R\$ 2.328,25
2203	19/10/2021	PALESTRA SIPAT 2021 - CLÍNICA DO AFETO	ENTRE FILMES PRODUÇÕES LTDA	TREINAMENTO	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2204	19/10/2021	DEDETIZAÇÃO COMPLETA PRÉDIOS SEDE E ANEXO	BYCONTROL SISTEMAS DE CONTROLE AMBIENTAL EIRELI - EPP	SV	1	R\$ 3.170,00	R\$ 3.170,00
2205	19/10/2021	DISJUNTOR BIPOLAR, C 20 AMP, 220/380 V, MODELO 5SX1 - SIEMENS	FOKAR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PÇ	3	R\$ 48,80	R\$ 146,40
2207	19/10/2021	ALM EM BANCOS: LIQUIDEZ, PRECIFICAÇÃO, BANKING BOOK E FUNDING GAP - VIA WEBINAR	INFI - INSTITUTO BRASILEIRO DE CIÊNCIA BANCÁRIA	INSCRIÇÃO	3	R\$ 1.270,00	R\$ 3.810,00
2209	19/10/2021	QUADRO DE COMANDO COM SOFTER STARTER PARA MOTOVENTILADOR	ELETROMARINHO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA - ME	UN	1	R\$ 5.750,00	R\$ 5.750,00
2210	19/10/2021	CONTATOR PARA CAPACITOR, MODELO DILK 12 KVAR - EATON	FOKAR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PÇ	3	R\$ 700,98	R\$ 2.102,94
2212	20/10/2021	Seminário Zênite Curso Zênite On Line 4º ENCONTRO NACIONAL DAS ESTATAIS	ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A.	INSCRIÇÃO	1	R\$ 3.360,00	R\$ 3.360,00
2213	20/10/2021	LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEM MOTORISTA	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	1	R\$ 121,43	R\$ 121,43
2214	21/10/2021	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES	FUTURA EXPRESS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA - EPP	SV	100	R\$ 0,77	R\$ 77,00
2217	25/10/2021	LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEM MOTORISTA	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	3	R\$ 121,43	R\$ 364,29
2218	25/10/2021	LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEM MOTORISTA	IDEAL LOCAÇÕES LTDA - ME	SV	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
2220	26/10/2021	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL BOA OPÇÃO LTDA - EPP	VB	1	R\$ 510,60	R\$ 510,60
2221	26/10/2021	PÃO DE FORMA INTEGRAL VALE DO SOL - PACOTE DE 450GRS	PANIFICADORA PÃO SANTO LTDA - EPP	PCT	15	R\$ 9,99	R\$ 149,85
2221	26/10/2021	PÃO FRANCÊS, 50 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	PANIFICADORA PÃO SANTO LTDA - EPP	UN	1980	R\$ 0,95	R\$ 1.881,00
2222	26/10/2021	REPARO EM CADEIRA CESCA (PALHA), PATRIMÔNIO: 19692	JEOVÁ DE OLIVEIRA XAVIER 64218805687	SV	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2222	26/10/2021	REPARO EM CADEIRA CESCA (PALHA), PATRIMÔNIO: 26916	JEOVÁ DE OLIVEIRA XAVIER 64218805687	SV	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00

Compras Efetivas por Período

01/10/2021 a 31/10/2021

2222	26/10/2021	REPARO EM CADEIRA CESCA (PALHA), PATRIMÔNIO: 19697	JEOVÁ DE OLIVEIRA XAVIER 64218805687	SV	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
2222	26/10/2021	REPARO EM CADEIRA CESCA (PALHA), PATRIMÔNIO: 19706	JEOVÁ DE OLIVEIRA XAVIER 64218805687	SV	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2222	26/10/2021	REPARO EM CADEIRA CESCA (PALHA), PATRIMÔNIO: 19687	JEOVÁ DE OLIVEIRA XAVIER 64218805687	SV	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2222	26/10/2021	REPARO EM CADEIRA CESCA (PALHA), PATRIMÔNIO: 23621	JEOVÁ DE OLIVEIRA XAVIER 64218805687	SV	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2224	26/10/2021	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 67,05	R\$ 67,05
2224	26/10/2021	CHAVE DE FENDA PARA BORNE 1/8 X 6" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 16,75	R\$ 33,50
2224	26/10/2021	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS 6 PEÇAS - TRAMONTINA	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	JG	1	R\$ 41,95	R\$ 41,95
2224	26/10/2021	ALICATE UNIVERSAL 8" - GEDORE	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 64,75	R\$ 64,75
2224	26/10/2021	ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA 8" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 109,90	R\$ 109,90
2224	26/10/2021	DISCO DE POLICORTE 4,5"	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
2224	26/10/2021	DSICO DE CORTE DIAMANTADO PARA MÁRMORE/ GRANITO - MAKITA	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	2	R\$ 32,50	R\$ 65,00
2224	26/10/2021	MARTELO FERRADURA, CABO DE MADEIRA 130Z, 25MM	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 26,90	R\$ 26,90
2224	26/10/2021	LANTERNA LED BRANCO, 3W, PILHA, MEGA NIGTH	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 82,50	R\$ 82,50
2224	26/10/2021	PILHA ALCALINA D-GRANDE, CONJUNTO COM 02 UNIDADES - DURACELL	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	CJ	1	R\$ 62,50	R\$ 62,50
2224	26/10/2021	JOGO DE PONTAS PARA PARAFUSADEIRA 100 PEÇAS CRV - BLACK JACK	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	CJ	1	R\$ 163,25	R\$ 163,25
2224	26/10/2021	CONJUNTO DE ESPÁTULA AÇO GESSO, MASSA E PINTURA, 5 PEÇAS - ATLAS	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	CJ	1	R\$ 162,00	R\$ 162,00
2224	26/10/2021	CHAVE DE FENDA 1/8 X 4" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 9,15	R\$ 9,15

Compras Efetivas por Período

01/10/2021 a 31/10/2021

2224	26/10/2021	CHAVE DE FENDA 3/16X 4" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 11,40	R\$ 11,40
2224	26/10/2021	CHAVE DE FENDA 5/16X 4" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 21,25	R\$ 21,25
2224	26/10/2021	CHAVE DE FENDA 3/8X 8" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 27,50	R\$ 27,50
2224	26/10/2021	CHAVE PHILLIPS 1/8 X 4" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 12,60	R\$ 12,60
2224	26/10/2021	CHAVE PHILLIPS 3/8 X 6" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 25,50	R\$ 25,50
2224	26/10/2021	CHAVE PHILLIPS 5/16 X 6" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
2224	26/10/2021	CHAVE PHILLIPS 3/8 X 8" - BELZER	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	UN	1	R\$ 23,80	R\$ 23,80
2225	26/10/2021	RECEIVER PARA SOM AMBIENTE BLUETOOTH, MIC 2CH, USB - RCA	BRUG COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME	UN	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
2225	26/10/2021	CAIXA DE SOM ARANDELA, REDONDA, BRANCA, 50W, MODELO 6FR2R - JB	BRUG COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME	PAR	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
2225	26/10/2021	CÂMERA, MODELO BCC950 - 960-000866 - LOGITECH	D3 INFORMÁTICA LTDA - EPP 03.457.246/0001-85	UN	1	R\$ 1.415,00	R\$ 1.415,00
2226	26/10/2021	ANEL DE VEDAÇÃO METALVIC, PN60 4"	INVEL COMÉRCIO, INDÚSTRIA E PARTICIPAÇÕES LTDA	PÇ	3	R\$ 68,30	R\$ 204,90
2227	26/10/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 305,55	R\$ 305,55
2228	27/10/2021	TELA FACHADEIRA BRANCA, MEDIDAS 3 X 5 METROS	DEPÓSITO BARROCA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	RL	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
2229	27/10/2021	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL BOA OPÇÃO LTDA - EPP	vb	1	R\$ 2.287,00	R\$ 2.287,00
2230	27/10/2021	ÁGUA MINERAL COM GÁS, GARRAFA 510 ML - DA FLORA	ÁGUAS GERAES LTDA - ME	UN	600	R\$ 1,09	R\$ 654,00